Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
«16» 12.2020 г. № 770
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» декабря 2020 г. № 770
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 21 марта 2012 г. № 226 «Об образовании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих  переход прав владения и (или) пользования в отношении  объектов муниципальной собственности муниципального образования город Алатырь Чувашской Республики»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 21 марта 2012 г. № 226 «Об образовании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих  переход прав владения и (или) пользования в отношении  объектов муниципальной собственности муниципального образования город Алатырь Чувашской Республики», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Образовать Единую комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении объектов муниципальной собственности  муниципального образования город  Алатырь Чувашской Республики в следующем составе:

- Марунина Наталья Васильевна  – заместитель главы администрации города Алатыря Чувашской Республики по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики, председатель комиссии;
- Пилина Виктория Омариевна – начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

- Левашина Марина Николаевна – заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, секретарь комиссии;

- Трифонова Ирина Николаевна – начальник правового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

- Килеева Светлана Валерьевна –начальник финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

- Тющин Юрий Николаевич – председатель комиссии по вопросам экономической деятельности, промышленности, строительству, транспорту, связи и предпринимательства Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва (по согласованию)».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 03 февраля 2020 г. № 65 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 21.03.2012 г. № 226 Об образовании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих  переход прав владения и (или) пользования в отношении  объектов муниципальной собственности муниципального образования город Алатырь Чувашской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальника отдела экономики Марунину Н.В.
Глава администрации

города Алатыря                                                                                                        С.А. Лукишин
Исп. Левашина М.Н.
Тел. 8 (835 31) 2-45-31